平成 30 年 5 月 8 日

保護者様

大阪市立三国中学校

校 長 山西 雅人

土曜授業（授業参観）、部活動参観・懇談会のご案内

 新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は何かと本校教育推進のた

め、格別のご高配を賜り、深く感謝しております。

 さて、今年度最初の土曜授業と部活動参観・懇談会を下記の通り実施いたしますので、ぜひご出席く

ださいますようご案内申しあげます。

 受付は西館側の正門で行いますので、学校西側の正門からお越しください。自転車は西館と体育館の

間に駐輪してください。なお、保護者証のご持参をお願いいたします。

 また、今年度も土曜授業を、今回を含めて３回実施する予定です。実施予定日をご確認ください。

記

◎ 日 時 ：平成 30 年 5 月 12 日（土）

◎ 授 業 ：１限目（午前 8：45 ～ 9：35）

       ２限目（午前  9：45 ～ 10：35）

＜土曜授業の教科＞

  １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 特支

１

年

1 限 体育

福田・森本

数学

藤田咲

英語

田中･前田

美術

神田

国語

前畑･谷村

2 限 美術

神田

社会

小野徹

音楽

伊藤

国語

前畑･谷村

数学

藤田･西岡

理科

水野

２

年

1 限 数学

古川

音楽

柳田

社会

川上

理科

小林陽

英語

矢倉･山田

美術

永井

理科

水野

生活

石井

2 限 英語

山田

数学

浅木

理科

小林陽

美術

永井

社会

川上

音楽

柳田

数学

古川

生活

石井

３

年

1 限 国語

中西

数学

浅木

英語

西尾

国語

小野真

理科

藤田学

社会

中村

数学

小林雅

国語

寺谷

2 限 英語

前田和

理科

竹内

体育

田川･濱上・高畑

社会

中村

国語

中西

家庭

沢辺

数学

橋本

   校舎の配置図および授業の教室・場所については当日校内に掲示します。

◎ 部活動参観・懇談会 １１：００ ～ １２：００

＊参観・懇談の時間・場所については各クラブで異なりますので、生徒を通じて顧問にご確認ください。

＜今後の土曜授業の予定＞

  第１回（今回） ５月１２日（土）参観授業２時間・部活動参観・懇談会

  第２回     ９月 １日（土）防災学習＋公開授業２時間・学校説明会

  第３回    １０月２７日（土）芸術鑑賞会

                 ＊尚、上記の予定は変更になることがあります。ご了承ください。